
BOMBERS
CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA
CAMI DE MONCADA 24 l ( 96 346 98 00 l46009 VALÈNCIA

ANUNCI DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ
DE LA CONVOCATÒRIA 2022

ACTUALITZACIÓ 2018/BT001 BORSA
SECUNDÀRIA PER A LA PROVISIÓ DEL
LLOC DE TREBALL DE SERGENT EN EL

CONSORCI PROVINCIAL DE BOMBERS DE
VALÈNCIA

Reunida en el dia de la data la Comissió de Valoració
de la Convocatòria 2022 d'actualització 2018/BT001
de la Borsa Secundària per a la provisió del lloc de
treball  de  Sergent  en  el  Consorci  Provincial  de
Bombers  de  València,  es  procedeix  a  revisar  les
al·legacions  presentades,  dins  del  termini  i  en  la
forma  escaient  per  l'aspirant  DMR,  acordant-se
estimar-la íntegrament, donat l'error material en els
certificats de serveis prestats emés per la Unitat de
Gestió de Recursos Humans amb data 21/09/2021 i
02/11/2022, que obraven en l'expedient administratiu,
sent  esmenat  aquest  error  per  certificat  emés  per
aquesta  Unitat  amb  data  20/04/2023,  el  qual
s'incorpora a l'expedient administratiu. Amb tot això,
la puntuació total de l'aspirant DMR passa de 10,066
punts a 10,789 punts.

Amb   tot   això,   una   vegada  revisades  les
al·legacions  presentades  i  la  revisió  d'ofici  de  les
puntuacions  dels  aspirants,  es  fan  públics  en  els
Annexos  I  i  II  amb la  puntuació,  número  d'ordre,
així com  l'ordre de preferència de destí manifestat
pels aspirants.

València, en  la data  reflectida en  la signatura
electrònica adjunta

ANUNCIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN
DE LA CONVOCATORIA 2022

ACTUALIZACIÓN 2018/BT001 BOLSA
SECUNDARIA PARA LA PROVISIÓN DEL

PUESTO DE TRABAJO DE SARGENTO EN EL
CONSORCIO PROVINCIAL DE BOMBEROS DE

VALENCIA

Reunida en el día de la fecha la Comisión de Valoración
de la Convocatoria 2022 de actualización 2018/BT001
de la Bolsa Secundaria para la provisión del puesto de
trabajo  de  Sargento  en  el  Consorcio  Provincial  de
Bomberos  de  Valencia,  se  procede  a  revisar  las
alegaciones  presentadas,  en  tiempo  y  forma  por  el
aspirante  DMR,  acordándose  estimarla  íntegramente,
dado el error material en los certificados de servicios
prestados emitido por la Unidad de Gestión de Recursos
Humanos  con  fecha  21/09/2021  y  02/11/2022,  que
obraban  en  el  expediente  administrativo,  siendo
subsanado dicho error por certificado emitido por dicha
Unidad con fecha 20/04/2023, el cual se incorpora al
expediente administrativo. Con todo ello, la puntuación
total del aspirante DMR pasa de 10,066 puntos a 10,789
puntos.

Con todo lo cual,  una  vez revisadas las alegaciones
presentadas y la revisión de oficio de las puntuaciones
de  los aspirantes,  se  hacen públicos en los  Anexos  I
y II con  la puntuación, número  de  orden,   así    como
el orden  de preferencia de destino manifestado por los
aspirantes.

València, en la fecha reflejada en la firma electrónica
adjunta

EL SECRETARI DE LA COMISSIÓ / EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN

Jacinto José Jiménez Luján

Document signat electrònicament - Documento firmado electrónicamente
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COGNOMS I NOM NÚM. ORDRE Observacions

APELLIDOS Y NOMBRE N.º ORDEN  Observaciones
ALONSO BARGUES, JOSE MANUEL 1 14,000 14,000 Puntuación máxima

SANCHO LÓPEZ, RAFAEL 2 14,000 14,000 Puntuación máxima

SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 3 12,960 0,189 13,149 Actualiza experiencia profesional

GIL BLESA, JORGE 4 0,000 4,982 2,00 5,00 1,00 12,982 Nueva baremación

CEBRIA BALLESTER, JUAN JOSE 5 11,850 0,176 12,026 Actualiza experiencia profesional

MATAMOROS HERRERIAS, JOSE MARÍA 6 11,330 0,186 11,516 Actualiza experiencia profesional

GONZALEZ LOPEZ, JUAN 7 11,250 0,189 11,439 Actualiza experiencia profesional

MOLLA BLASCO, JAIME 8 10,890 0,189 11,079 Actualiza experiencia profesional

MAÑEZ RIBELLES, DANIEL 9 9,690 0,899 0,20 10,789 Actualiza exp. + formación (Máx. Ptos.)

ORTIZ LAGUNA, ANGEL LUIS 10 10,130 0,176 0,45 10,756 Actualiza exp. + cursos formación

CRESPO VALLET, VICENT 11 10,140 0,189 10,329 Actualiza experiencia profesional

VILA CARRIO, GERARDO 12 9,880 0,189 10,069 Actualiza experiencia profesional

ORTIZ LINARES, JOSE ANTONIO 13 9,870 0,189 10,059 Actualiza experiencia profesional

SERRANO I AGUILAR, SERGI 14 9,850 0,189 10,039 Actualiza experiencia profesional

LLACER MORENO, DAVID 15 8,130 0,189 1,50 9,819 Actualiza exp. + cursos formación

HERNANDEZ SALA, DAVID 16 9,420 0,189 9,609 Actualiza experiencia profesional

GREGORI CASAMAYOR, JUAN VICENTE 17 8,800 0,189 8,989 Actualiza experiencia profesional

GARCIA LASERNA, JULIAN 18 8,490 0,176 0,30 8,966 Actualiza exp. + cursos formación

FENOLLOSA ORENGA, SILVERIO 19 8,310 0,189 8,499 Actualiza experiencia profesional

ALBALAT CALATAYUD, JOSÉ 20 8,320 0,176 8,496 Actualiza experiencia profesional

NAVARRO MARTÍNEZ, JAVIER 21 8,210 0,176 8,386 Actualiza experiencia profesional

PERETÓ FERNÁNDEZ, VICENTE 22 7,890 0,189 8,079 Actualiza experiencia profesional

CHINCHILLA NEBOT, JOSÉ MANUEL 23 7,860 0,176 8,036 Actualiza experiencia profesional

RUBEN BONILLA PRIEGO 24 0,000 2,758 0,75 4,50 0,00 8,008 Nueva baremación

CODINA ANDREU, FRANCISCO 25 7,480 0,176 7,656 Actualiza experiencia profesional

CHILLON LORENTE, JOSE CARLOS 26 6,800 0,176 6,976 Actualiza experiencia profesional

MEDINA PLANELLS, SANTIAGO 27 6,280 0,176 6,456 Actualiza experiencia profesional

ANNEX I:  VALORACIÓ DE MÈRITS CONVOCATÒRIA 2022 ACTUALITZACIÓ 2018/BT001 BORSA SECUNDÀRIA PER A LA PROVISIÓ DEL LLOC DE 
TREBALL DE SERGENT EN EL CONSORCI PROVINCIAL DE BOMBERS DE VALÈNCIA

ANEXO I:  VALORACIÓN DE MÉRITOS CONVOCATORIA 2022 ACTUALIZACIÓN 2018/BT001 BOLSA SECUNDARIA PARA LA PROVISIÓN DEL PUESTO DE 
TRABAJO DE SARGENTO EN EL CONSORCIO PROVINCIAL DE BOMBEROS DE VALENCIA

PUNTUACIÓ 
DECRET 
1277/2021

1) 
EXPERIÈNCIA 
PROFESSION
AL (màx. 5 p.)

2) TITULACIÓ 
ACADÈMICA 

(màx. 2 p.)

3) CURSOS 
FORMACIÓ 
(màx. 5 p.)

4) VALENCIÀ 
(màx. 2 p.)

TOTAL (màx. 
14 p.)

PUNTUACIÓN 
DECRETO 
1277/2021

1) 
EXPERIENCIA 
PROFESIONA
L (máx. 5 p.)

2) 
TITULACIÓN 
ACADÉMICA 

(máx. 2 p.)

3) CURSOS 
FORMACIÓN 

(máx. 5 p.)

4) 
VALENCIANO 

(máx. 2 p.)
TOTAL (máx. 

14 p.)
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Annex II Ordre preferència destí / Anexo II Orden preferencia destino
101 201 301 401 501 601 Cognoms i nom/ Apellidos y nombre Puntuació / Puntuació
1 0 0 0 0 0 ALONSO BARGUES, JOSE MANUEL 14,000
0 0 0 0 0 1 SANCHO LÓPEZ, RAFAEL 14,000
0 1 3 0 0 2 SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 13,149
1 2 4 6 5 3 12,982
2 1 3 0 0 0 CEBRIA BALLESTER, JUAN JOSE 12,026
1 2 3 5 4 6 MATAMOROS HERRERIAS, JOSE MARÍA 11,516
3 2 0 0 0 1 GONZALEZ LOPEZ, JUAN 11,439
2 5 6 3 1 4 MOLLA BLASCO, JAIME 11,079
3 2 1 0 0 4 10,789
1 0 0 0 0 2 10,756
5 4 3 1 2 6 CRESPO VALLET, VICENT 10,329
0 0 0 0 1 0 VILA CARRIO, GERARDO 10,069
3 1 2 6 4 5 10,059
0 1 0 0 0 2 SERRANO I AGUILAR, SERGI 10,039
3 2 1 6 5 4 9,819
1 2 3 6 5 4 HERNANDEZ SALA, DAVID 9,609
0 0 0 1 0 0 GREGORI CASAMAYOR, JUAN VICENTE 8,989
3 5 1 6 4 2 8,966
0 0 0 0 0 1 FENOLLOSA ORENGA, SILVERIO 8,499
0 0 0 2 1 0 ALBALAT CALATAYUD, JOSÉ 8,496
1 0 0 0 0 0 NAVARRO MARTÍNEZ, JAVIER 8,386
0 0 0 1 0 0 PERETÓ FERNÁNDEZ, VICENTE 8,079
0 1 0 0 0 0 CHINCHILLA NEBOT, JOSÉ MANUEL 8,036
0 0 0 0 0 1 RUBEN BONILLA PRIEGO 8,008
0 1 0 0 0 0 CODINA ANDREU, FRANCISCO 7,656
0 0 0 0 0 1 CHILLON LORENTE, JOSE CARLOS 6,976
4 5 3 2 1 6 MEDINA PLANELLS, SANTIAGO 6,456

GIL BLESA, JORGE 

MAÑEZ RIBELLES, DANIEL 

ORTIZ LAGUNA, ANGEL LUIS

ORTIZ LINARES, JOSE ANTONIO

LLACER MORENO, DAVID

GARCIA LASERNA, JULIAN 
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